Et prendere gardam si non recivero.
In nostro docio corpore,
Quam personas capabiles,
Et lotos dignos removere
Has plagas honorabiles.

C'est pour cela que nunc convocati estis
Et credo quod trovabitur
Dignam materiam medicam
In savanti homine qui voicit;
Lecul, in chosis omnibus,
Dono ad interroandum,
Et à fond examinandum
Vostrius capacitibus.

Primus doctor:
Si mihi licentiam dat dominus praeses,
Et tanti docti doctores,
Et assistantes illustres,
Très-savanti bacheleros,
Quem estimo et honoro,
Donandabo causam et rationem quare
Opium facit dormire.

Bacheleros:
Mihl à doctio doctore
Donandatur causam et rationem quare
Opium facit dormire.
A qui respondeo quia est in eo
Vitus dormitivus, cujus est natura
Sensus assoupire.

Chorus:
Bene, bene, bene, respondero.

Secundus doctor:
Donandabo tibi, docte bachelere,
Quæ sunt remedia quæ, in maladia
Dile hydrophis, convenit lacere.

Bacheleros:
Clysterium donare, Postea seignare.
Ensuita purgare.

Chorus:
Bene, bene, bene, respondero.

Tertius doctor:
Domandabo tibi, docte bachelere,
Quæ remedia hecticus,
Pulmonicus aique asmaticus
Trovas à propos lacere.

Bacheleros:
Clysterium donare, postea seignare.
Ensuita purgare.

Chorus:
Bene, bene, bene, respondero.

Quartus doctor:
Des hiero maladus unus
Tombavit in meas manus;
Itevirum cum redoubtantibus,
Grandam dolorem capitis,
Et grandum malum au ois,
Cum granda difficultate
Et pena à respirare.
Veillas mihi dire,
Docte bachelere,
Quid illi lacere.

Bacheleros:
Clysterium donare, postea seignare.
Ensuita purgare.

Chorus:
Resignare, repurgare et reclysteriare.

Chorus:
Bene, bene, bene, respondero.

Praeses:
Dono tibi et concedo
Virtutum et puissanciam
Medicandi, purgandi,
Seignandi, peragandi,
Tollendi, curandi,
Et occidendi lupum per totam terram.